

Café Peace Blokhus ApS
Voerbjergvej 40, 9400 Nørresundby

Årsrapport for
2022

CVR-nr. 34 09 02 46

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. juni 2023.

Anne Marie Kønig
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Café Peace Blokhus ApS Voerbjergvej 40 9400 Nørresundby
	CVR-nr.: 34 09 02 46
	Stiftet: 21. december 2011
	Hjemsted: Jammerbugt
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Anne Marie Kønig
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Modervirksomhed	Kønig Holding Aalborg ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af café-virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5.847 t.kr. mod 5.466 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.065 t.kr. mod 750 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	5.847.382	5.466.209
1 Personaleomkostninger	-3.952.266	-4.107.802
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-289.339	-236.444
Andre driftsomkostninger	-35.775	0
Resultat før finansielle poster	1.570.002	1.121.963
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	27.895	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-231.186	-156.567
Resultat før skat	1.366.711	965.396
Skat af årets resultat	-302.085	-215.588
Årets resultat	1.064.626	749.808
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.855.788	0
Overføres til overført resultat	0	749.808
Disponeret fra overført resultat	-791.162	0
Disponeret i alt	1.064.626	749.808

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	1.374.874	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	3.790.430
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.374.874</u>	<u>3.790.430</u>
Deposita	8.021	400.568
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>8.021</u>	<u>400.568</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.382.895</u>	<u>4.190.998</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	0	104.463
Varebeholdninger i alt	<u>0</u>	<u>104.463</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.925	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.163.683	0
Andre tilgodehavender	174.773	144.014
Periodeafgrænsningsposter	33.215	44.149
Tilgodehavender i alt	<u>2.373.596</u>	<u>188.163</u>
Likvide beholdninger	2.884	1.425.684
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.376.480</u>	<u>1.718.310</u>
Aktiver i alt	<u>3.759.375</u>	<u>5.909.308</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	0	791.162
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.855.788	0
Egenkapital i alt	<u>1.935.788</u>	<u>871.162</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	67.000
Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>67.000</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	36.726	355.380
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	3.547.728
Selskabsskat	369.085	148.588
Anden gæld	1.417.776	919.450
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.823.587</u>	<u>4.971.146</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.823.587</u>	<u>4.971.146</u>
Passiver i alt	<u>3.759.375</u>	<u>5.909.308</u>

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	41.353	0	121.353
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>749.809</u>	<u>0</u>	<u>749.809</u>
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	791.162	0	871.162
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-791.162</u>	<u>1.855.788</u>	<u>1.064.626</u>
	<u>80.000</u>	<u>0</u>	<u>1.855.788</u>	<u>1.935.788</u>

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.864.104	4.012.975
Pensioner	13.500	22.126
Andre omkostninger til social sikring	35.785	32.567
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>38.877</u>	<u>40.134</u>
	<u>3.952.266</u>	<u>4.107.802</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>10</u>	<u>10</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	110.931	78.179
Andre finansielle omkostninger	<u>120.255</u>	<u>78.388</u>
	<u>231.186</u>	<u>156.567</u>

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Kønig Holding Aalborg ApS, CVR-nr. 30 53 20 31, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af administrationselskabets årsregnskab. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomst og kildeskat mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
